
入札結果調書
入札日時 令和4年7月21日 午前10時20分

名　　　称 商森開備第1号 スノーモービル

場　　　所 北秋田市阿仁鍵ノ滝字鍵ノ滝79-5

種　　　別 物品「自動車」

１．スノーモービル　本体　１台　（※同等品の場合は事前に確認を得ること。）
　　想定車種：BRP社製　Ski-doo（Skandic SWT 900ACE）
　車両全長：2,800mm以上3,800mm以下、車両重量：250kg以上400kg以下
　エンジン：水冷４ストローク、排気量800cc以上1100cc以下　ほか

納入期限 令和4年12月28日

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

戸田重機鉄工（株）
大館市花岡町字泉田36
日本ケーブル（株）東北支店
山形県山形市東山形1-7-26

予定価格 a 2,640,000

うち消費税 b 240,000

入札比較価格 a-b 2,400,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1          2,370,000                                                 落札

2          2,480,000                                                 

3       

4       

5       

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年7月21日 午前10時20分

名　　　称 消防備第11号 非接触式検温モニター

場　　　所 北秋田市消防本部（北秋田市鷹巣字北中家下85）

種　　　別 物品「医療機器」、「医薬品・衛生材料」又は「道路標識・消防保安用品類」

１．非接触式検温モニター　４台
　想定品：山崎産業　AIFace　ロングタイプ　E-206
※その他、規格等は仕様書を確認すること。
※同等品の場合は事前に確認を得ること。　ほか

納入期限 令和4年9月30日

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（株）成文社
北秋田市鷹巣字上家下24
（株）秋北文具
北秋田市住吉町4-26
（有）北秋協販
北秋田市東横町8-25
（資）かねき書店
北秋田市米内沢字黒沢12-8

予定価格 a 1,045,000

うち消費税 b 95,000

入札比較価格 a-b 950,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1          1,012,000             978,000             950,000 落札

2          1,024,000             994,000  辞退 

3          1,046,000          1,000,000  辞退 

4          1,052,000          1,006,000  辞退 

5       

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年7月21日 午前10時20分

名　　　称 鷹給備第2号 パススルー冷蔵庫

場　　　所 鷹巣南部学校給食センター（北秋田市脇神字南陣場岱26）

種　　　別 物品「厨房用機械器具類」

１．パススルー冷蔵庫　１台
　　想定品：フクシマガリレイ製　GPD-150RMD1-G（改）　　
２．搬入据付
３．既存品撤去処分　ほか

納入期限 令和4年9月30日

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（株）ヤマコー
秋田市新屋勝平町11-36
日本調理機（株）東北支店秋田営業所

秋田市川尻大川町1-25
(株)マルゼン秋田営業所
秋田市外旭川字水口35-1
（有）旭燃料商会
北秋田市旭町10-19
（株）中西製作所秋田営業所
秋田市千秋久保田町4-78
（株）アイホー秋田営業所
秋田市上北手猿田字館ノ下91
タニコー（株）秋田営業所
秋田市土崎港西5-10-26
（株）フジマック秋田営業所
秋田市川尻大川町2-36
（株）秋北文具
北秋田市住吉町4-26
山二環境機材（株）大館営業所
大館市山館字八幡下150

予定価格 a 1,061,500

うち消費税 b 96,500

入札比較価格 a-b 965,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1             546,000                                                 落札

2             577,000                                                 

3             640,000                                                 

4             645,000                                                 

5             689,000                                                 

6             775,000     

7             810,000   

8             822,000     

9             860,000     

10             880,000     

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年7月21日 午前10時20分

名　　　称 ス振備第4号 トレーニングマシン（ラットプルダウン）

場　　　所 北秋田市鷹巣字東中岱　地内（北秋田市民プール）

種　　　別 物品「スポーツ用品類」

１．トレーニングマシン　１台（搬入・組立・設置及び既存品の処分を含む）
　想定機種：アイオン・シリーズ　ラットプルダウン（PH-CIPD-01）
　想定寸法：全長152cm×全幅140cm×全高184cm　程度
※その他、詳細は仕様書を確認すること。　ほか

納入期限 令和5年1月20日

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（株）成文社
北秋田市鷹巣字上家下24
（株）秋北文具
北秋田市住吉町4-26
（資）かねき書店
北秋田市米内沢字黒沢12-8

予定価格 a 1,452,000

うち消費税 b 132,000

入札比較価格 a-b 1,320,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1          1,286,000                                                 落札

2          1,334,000                                                 

3          1,390,000                                                 

4       

5       

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年7月21日 午前10時20分

名　　　称 小管理賃第2号 教育用コンピューターシステム賃貸借（大阿仁小学校）

場　　　所 大阿仁小学校

種　　　別 物品「ＯＡ機器・通信用機械器具類」又は「情報処理、システム・ソフトウェア等の開発」

教育用コンピュータ等賃貸借（契約期間：R4.9.1～R9.8.31）【長期継続契約】
１．サーバ（ファイアウォール、教職員・生徒用サーバ　1式）
２．コンピュータ（教職員ノートパソコン18台、デスクトップパソコン2台）
３．周辺機器（プリンター等6台、LAN接続ﾊｰﾄﾞﾃﾞｨｽｸ1台）　ほか

納入期限 令和4年8月31日

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

東光コンピュータ・サービス（株）北秋田営業所

北秋田市住吉町10-12
日興通信（株）秋田支店
秋田市山王新町5-8
（株）秋北文具
北秋田市住吉町4-26
（株）成文社
北秋田市鷹巣字上家下24
富士フイルムBI秋田株式会社
秋田市川尻町字大川反170-92
（資）かねき書店
北秋田市米内沢字黒沢12-8

予定価格 a 13,068,000

うち消費税 b 1,188,000

入札比較価格 a-b 11,880,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1          5,808,000                                                 落札

2          7,133,400                                                 

3          8,700,000                                                 

4         10,110,000                                                 

5         10,800,000                                                 

6         11,670,000     

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年7月21日 午前10時20分

名　　　称 中管理賃第1号 教育用コンピューターシステム賃貸借（阿仁中学校）

場　　　所 阿仁中学校

種　　　別 物品「ＯＡ機器・通信用機械器具類」又は「情報処理、システム・ソフトウェア等の開発」

教育用コンピュータ等賃貸借（契約期間：R4.9.1～R9.8.31）【長期継続契約】
１．サーバ（ファイアウォール、教職員・生徒用サーバ　1式）
２．コンピュータ（教職員ノートパソコン18台、デスクトップパソコン2台）
３．周辺機器（プリンター等6台、LAN接続ﾊｰﾄﾞﾃﾞｨｽｸ1台）　ほか

納入期限 令和4年8月31日

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

東光コンピュータ・サービス（株）北秋田営業所

北秋田市住吉町10-12
日興通信（株）秋田支店
秋田市山王新町5-8
（株）秋北文具
北秋田市住吉町4-26
（株）成文社
北秋田市鷹巣字上家下24
富士フイルムBI秋田株式会社
秋田市川尻町字大川反170-92
（資）かねき書店
北秋田市米内沢字黒沢12-8

予定価格 a 13,200,000

うち消費税 b 1,200,000

入札比較価格 a-b 12,000,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1          5,808,000                                                 落札

2          7,133,400                                                 

3          8,400,000                                                 

4         10,080,000                                                 

5         10,800,000                                                 

6         11,640,000     

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       


